PROGRAMA DE ACTIVIDADES 24-25

ACTIVIDADES DIRIGIDAS

ACTIVIDAD HORARIOS DiAs TARIFA A TARIFA B TARIFA C TARIFA D

17:00-18:00
BODYFITNESS

14:30-15:30

09:30-10:30

12:30-13:30

14:30-15:30
FUNCTIONAL

18:30-19:30

19:30-20:30

CORE 10:30-11:00

Los precios publicos de las actividades, reflejados en el programa, se refieren a precios para un mes tipo (cursos de un dia/4 sesiones, curso de dos dias/8 sesiones, curso de tres dias/12 sesiones).
El precio de la mensualidad se calculara segun el nimero de sesiones que se impartan, segun dias habiles en cada mes.



PROGRAMA DE ACTIVIDADES 24-25

ACTIVIDADES DIRIGIDAS

ACTIVIDAD

GAP

(Acondicionamiento fisico localizado en
glateos, abdominales v piernas)

PILATES

HORARIOS DIAS TARIFA A

20:15-21:00

9:30-10:15

15:30-16:15

16:15-17:00

15:00-16:00

9:30-10:30
17:30-18:30

17:30-18:30
18:30-19:30

TARIFA B

TARIFA C

TARIFA D

Los precios publicos de las actividades, reflejados en el programa, se refieren a precios para un mes tipo (cursos de un dia/4 sesiones, curso de dos dias/& sesiones, curso de tres dias/12 sesiones).
El precio de la mensualidad se calculara segin el nimero de sesiones que se impartan, segun dias habiles en cada mes.




> PROGRAMA DE ACTIVIDADES 24-25

ACTIVIDADES DIRIGIDAS

ACTIVIDAD

CICLO UMA

CICLO POWER

RUNNING UMA

ZUM UMA DANCE

ZUM UMA DANCE

BAJA INTENSIDAD
+55 ANOS

HORARIOS

12:00-13:00
14:30-15:30

13:00-14:00
16:00-17:00
18:30-19:30

13:00-14:00
19:00-20:00

14:30-15:30
19:30-20:30

19:00-20:30

18:00-19:00

10:30-11:30

DIAS TARIFA A

TARIFA B

TARIFA C

TARIFA D

Los precios publicos de las actividades, reflejados en el programa, se refieren a precios para un mes tipo (cursos de un dia/4 sesiones, curso de dos dias/8 sesiones, curso de tres dias/12 sesiones).
El precio de la mensualidad se calculara segiin el nimero de sesiones que se impartan, segin dias habiles en cada mes.




